



INTERNACIONAL, S.R.L.

Productos y Equipos de Limpieza en General

Teléfono: (809) 518-0598 fax (809) 530-8825; E-mail: info@clipintldo.com
c/San Juan Bautista de la Salle No. 156. Urb. Real, Santo Domingo, D. N.
RNC 1-30-25779-5

COTIZACION

Cotizado a: JUNTA CENTRAL ELECTORAL

Atención: Sofia Urraca / Juan Liriano

Dirección: Av. 27 De Febrero Esq. Luperón, Plaza de la Bandera.
Santo Domingo, D.N., Rep. Dom.

Teléfono: EDWIN 809- 531-6001/ 809-530-8736/ 809-539-5419 ext.214- 280/2405

Cotización No. 370-2018

Fecha: MAYO 10, 2018

Fax: 809-473-7480- jose 809-534.3445/ SOFIA 809-530-8736

NO.2018-000996

Email: jose_pineyro@jce.do

juan_liriano@jce.do

CANTIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	P/U. RD\$	P/T. RD\$
900	CI876	GALON JABON MANO MANZANA LIMAR	\$ 139.00	\$ 125,100.00
12000	LIBRA	DETERGENTE EN POLVO UNICO (SACO 30LB)	\$ 24.77	\$ 297,240.00
10800	CI876	UNIDAD MASCARILLA DESECHABLE TIPO CIRUJANO (CAJA 50/1)	\$ 1.79	\$ 19,332.00
1200	CI876	PAQUETE 50/1 VASOS PLASTICO #10 MOLDY	\$ 48.13	\$ 57,756.00
2100	CI765	PAQUETE 50/1 VASOS PLASTICO #5 MOLDY	\$ 44.80	\$ 94,080.00
1800	ci876	PAQUETE 50/1 VASOS PLASTICO #7 MOLDY	\$ 33.22	\$ 59,796.00
450	CI879	GALON CLORO LIMAR	\$ 62.00	\$ 27,900.00
19200	CI876	ROLLO PAPEL JUMBO DOBLE HOJA 1000PIES INP (FARDO 12/1)	\$ 111.11	\$ 2,133,312.00
7800	CI87	PAQUETE 500/1 SERVILLETA NIVEO	\$ 98.00	\$ 764,400.00
				

SUB-TOTAL 3,578,916.00

CONDICION DE PAGO A 30 DIAS

GARANTIA AL MOMENTO DE LA ENTREGA, SOLO POR DEFECTO DE FABRICA

ITBIS 18% 644,204.88

TIEMPO DE ENTREGA DESPUES DE EMITIDA ORDEN DE COMPRA DE 24 a 48 LABORABLE

TOTAL RD\$ 4,223,120.88

MANTENIMIENTO DE LA OFERTA, 30 DIAS